
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR W/133/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r., poz. 
506 z późn. zm.) oraz art. 212 ustęp 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -
W uchwale Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Cewice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I d o niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 48.896.711,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 47.501.698,04 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.395.013,94 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 52.566.855,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 45.517.020,90 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.049.834,90 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 4.883.358,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 1.416.121,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 

c) zwrot niewykorzystanych środków otrzymanych z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 
750.355,00 zł. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, w wysokości 950.224,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.670.143,82 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.055.000,00 zł, 

2) z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 603.355,55 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.981.546.43 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 30.241.84 zł. " 

5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.675.143,82 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.005.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.". 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł. 

Id: 8 B 4 1 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona I 



3. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.658.355,55 zł. w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.055.000,00 zł, 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 603.355,55 zł.". 

7. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8 B 4 1 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XV/133/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O I N I U T W O 1 ł O W I F f T W f l 
I X \ J 1 ! ą I V 1 T T VJ 1 ŁrVZ TT I I Ł Y 1 TT \ J 

d l 1 fil 3 04 
, 1 1 U l J , Z ' ł 

0,00 36 000 00 447 013 94 

01010 I n f r a s t r u k t u r a w o d o c i ą g o w a i s a n i t a c y j n a w s i 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 36 000,00 36 000.00 

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A 7 250,00 0,00 27 500,00 34 750,00 

71(1(14 P l a n y z a g o s p o d a r o w a n i a przes trzennego 0,00 0,00 n cnn nn 77 Ń I u i nn 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 

2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 27 500,00 27 500,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E ooe iztu nn yyo Zoo,UU n nn oo m c nn i no7 nn 

80101 S z k o ł y p o d s t a w o w e 18 100,00 0,00 99 015,00 117 115,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 18 100,00 0,00 99 015,00 117 115,00 

2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 99 015,00 99 015,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 48 734 196,98 0,00 162 515,00 48 896 711,98 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 47 375 183,04 0,00 126 515,00 47 501 698,04 

- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w ty m: 1 359 013,94 0,00 36 000,00 1 395 013,94 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

Id: 8 B 4 1 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XV/133/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział 9 Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

n i n i ) i , i %• i z " r \ \ ' z i y z r w i / i r z ^ T w z z i zno zzt i nn 1 t)Uv JO 1 ,UU n nn U,BU i z nnn nn 36 000,00 1 z i e i z i nn 1 645 361 ,00 

01010 
Infrastruktura wodoc iągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 352 200,00 0,00 36 000,00 1 388 200,00 

1. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 1 215 000,00 0,00 36 000,00 1 251 000,00 

1, Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 215 000,00 0,00 36 000,00 1 251 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 000,00 0,00 36 000,00 1 242 000,00 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 5 555 691,50 361 186,02 843 259,00 6 037 764,48 

60016 Drogi publiczne gminne 5 134 691,50 361 186,02 843 259,00 5 616 764,48 

11. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 361 037,00 361 186,02 843 259,00 4 843 109,98 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 361 037,00 361 186,02 843 259,00 4 843 109,98 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 051 626,00 0,00 92 904,00 3 144 530,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 178,00 229 822,45 0,00 603 355,55 

- programy finansowane z udziałem środków UE 833 178.00 229 822.45 0,00 603 355,55 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 233,00 131 363,57 0,00 344 869,43 

- programy finansowane z udziałem środków UE 476 233,00 131 363,57 0,00 344 869,43 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w rt. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

0,00 0,00 750 355,00 750 355,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 144 950,00 0,00 65 000,00 1 209 950,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 144 950,00 0,00 65 000,00 1 209 950,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 144 950,00 0,00 65 000,00 1 209 950,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 144 950,00 0,00 65 000,00 1 209 950,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 144 950,00 0,00 65 000,00 1 209 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 493 000,00 0,00 65 000,00 558 000,00 

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A 65 250,00 0,00 12 500,00 77 750,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 0,00 12 500,00 45 500,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 33 000,00 0,00 12 500,00 45 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 000,00 0,00 12 500,00 45 500,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 000,00 0,00 12 500,00 45 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 12 500,00 45 500,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 16 369 792,23 0,00 102 705,00 16 472 497,23 

80101 Szkoły podstawowe 11 763 066,23 0,00 102 705,00 11 865 771,23 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 11 759 466,23 0,00 102 705,00 11 862 171,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 492 011,23 0,00 102 705,00 9 594 716,23 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 323 811,23 0,00 102 705,00 1 426 516,23 

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 0,00 102 705,00 407 705,00 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 91 000,00 0,00 30 241,84 121 241,84 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 0,00 30 241,84 116 241,84 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 86 000,00 0,00 30 241,84 116 241,84 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 81 000,00 0,00 30 241,84 111 241,84 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58 700,00 0,00 30 241,84 88 941,84 

/ 

Id: 8 B 4 1 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XV/133/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 15 000,00 37 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 15 241,84 51 441,84 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A 1 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
4 013 415,52 0,00 2 500,00 

Ą , | | - 1 | 1 -

4 015 915,52 

90015 Oświet lenie ulic, placów i dróg 327 200,00 0,00 2 500,00 329 700,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 327 200,00 0,00 2 500,00 329 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 327 200,00 0,00 2 500,00 329 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 327 200,00 0,00 2 500,00 329 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 2 500,00 8 500,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 407 587,69 2 620,00 10 000,00 414 967,69 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 487,69 2 620,00 10 000,00 386 867,69 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 284 821,47 2 620,00 0,00 282 201,47 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 144 821,47 2 620,00 0,00 142 201,47 

I 1 h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 123 721,47 2 620,00 0,00 121 101,47 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 620,00 0,00 17 380,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 94 666,22 0,00 10 000,00 104 666,22 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 94 666,22 0,00 10 000,00 104 666,22 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 666,22 0,00 10 000,00 104 666,22 

O G Ó Ł E M 51 828 455,98 363 806,02 1 102 205,84 52 566 855,80 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 45 306 694,06 2 620,00 212 946,84 45 517 020,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 853 649,06 2 620,00 212 946,84 26 063 975,90 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 377 004,00 0,00 n nn 0,00 i e n i a n i nn 15 377 UU4,UU 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań l i i 4 *TZ S A e i\ f 

10 476 645,06 
1 z i n nn 
2 620,00 

i i i n i c o A 212 946,84 i n i ci m i on 1U ono y / 1,9U 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 837 600,00 0,00 0,00 3 837 600,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 185 445,00 0,00 0,00 15 185 445,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 6 521 761,92 361 186,02 889 259,00 7 049 834,90 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w ty m: 6 521 761,92 361 186,02 889 259,00 7 049 834,90 

i 
- programy finansowane z udziałem środków UF. 1 309 411,00 361 186,02 0,00 948 224,98 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 738 399,82 

Id: 8 B 4 1 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XV/133/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 c. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed Plan po 
zmianie środki własne 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

z innych źródeł 

I 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

9 0 0 0 , 0 0 9 000,00 9 0 0 0 , 0 0 

2 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Łebuni (ul Pomorska) 

0 , 0 0 I 8 0 0 0 , 0 0 18 0 0 0 0 0 

3 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Łebuni (Wądolnik) 

0 , 0 0 1 8 0 0 0 , 0 0 1 8 0 0 0 0 0 

4 010 01042 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

2 5 0 0 0 0 , 0 0 2 5 0 0 0 0 , 0 0 1 2 5 0 0 0 , 0 0 1 2 5 0 0 0 , 0 0 

5 600 60014 
Pomoc finansowa do modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

4 0 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 , 0 0 

6 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 149046G ul. 
Spacerowej w m Cewice 

0 , 0 0 1 0 7 9 6 9 1 , 0 0 4 3 9 8 4 6 0 0 
J J 7 O i U , W 

4 3 9 8 4 4 0 0 

7 600 60016 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 
149041G łącząca drogę powiatową nr 
1324G z drogą wojewódzką nr 212 w 
Cewicach 

0 , 0 0 1 2 1 8 8 5 5 , 0 0 6 2 4 4 2 7 , 0 0 5 9 4 4 2 8 , 0 0 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 149113G 
w m. Bukowina 

0 , 0 0 7 8 8 9 8 4 , 0 0 3 9 4 4 9 3 , 0 0 3 9 4 4 9 1 , 0 0 

9 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej w m. 
Siemirowice 

1 3 0 9 4 1 1 , 0 0 9 5 0 2 2 4 , 9 8 3 4 6 8 6 9 , 4 3 6 0 3 3 5 5 , 5 5 

10 600 60016 
Dokumentacja budowy drogi gminnej 
ul. Akacjowej i Osiedla Młodych wm. 
Cewice 

0 , 0 0 5 5 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 0 , 0 0 

1 1 A T O O ^ O J U V J 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 
Oskowo-Kamieniec (Fundusz Sołecki) 

9 3 4 5 8 7 0 9 3 4 5 8 7 0 2 3 4 5 8 , 7 0 

12 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 
Bukowina 

3 6 0 0 , 0 0 3 6 0 0 , 0 0 3 6 0 0 , 0 0 

13 852 85219 Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cewicach 

2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

1 4 926 92605 
Projekt zagospodarowania terenu dla 
infrastruktury rekreacyjno-sportowej w 
m. Łebunia (Fundusz Sołecki) 

0 , 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 

15 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Łebunia (Fundusz 
Sołecki) 

3 8 5 4 4 , 9 2 3 8 5 4 4 , 9 2 3 8 5 4 4 , 9 2 

Ogółem 2 054 014,62 4 883 358,60 2 626 239,05 603 355,55 1 653 764,00 

Id: 8 B 4 I 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XV/133/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2020 ROKU 

t-p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

t-p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie środki własne 

środki budżetu 
państwa 

obligacje 
komunalne 

I 010 0I010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 1 200 000,00 1 200 000,00 145 000,00 1 055 000,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

6 000,00 6 000,00 A nnn nn 

3 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 149046G ul. 
Spacerowej w m. Cewice 

1 078 215,00 0,00 

4 600 60016 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 
149041G łącząca drogę powiatową nr 
1324G z drogą wojewódzką nr 212 w 
Cewicach 

1 185 903,00 0,00 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 149113G w 
m. Bukowina 

787 ^ns nn 0 00 

6 630 63095 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na 
odcinku Cewice-Kamieniec (aktualizacja 
kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

7 630 63095 
Budowa ciągu pieszo rowerowego na 
odcinku Cewice- Maszewo Lęb. 
(aktualizacja kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

8 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
gospodarczo-garażowych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

9 926 92605 Budowa Skate Park w m. Cewice 56 121,30 56 121,30 56 121,30 

Ogółem 4 467 747,30 1 416 121,30 361 121,30 0,00 1 055 000,00 

Id: 8 B 4 I 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XV/133/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2020 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem dochody 

własne jst 

Pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Z a d a n i a i n w e s t y c y j n e 950 224,98 346 869,43 603 355,55 0,00 0,00 

1 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej w m. 
Siemirowice 

950 224,98 346 869,43 603 355,55 
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Gminy 

* Źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B . Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródta 

Id: 8 B 4 I 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 8 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XV /133 /2020 R a d y Gminy Cew ice z dnia 12 marca 2020 r. 

P R Z Y C H O D Y I R O Z C H O D Y BUDŻETU W 2020 R O K U 

L p Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 1 005 000,00 

W Y K U P I N N Y C H PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 897 000,00 

SPŁATY O T R Z Y M A N Y C H K R A J O W Y C H POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 108 000,00 

2 P R Z Y C H O D Y 4 675 143,82 

P R Z Y C H O D Y Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA F I N A N S O W A N I E 
ZADAŃ R E A L I Z O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU U N I I E U R O P E J S K I E J 

903 603 355,55 

P R Z Y C H O D Y J E D N O S T E K SAMORZĄDU T E R Y T O R I A L N E G O Z 
N I E W Y K O R Z Y S T A N Y C H ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA R A C H U N K U 
BIEŻĄCYCM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z R O Z L I C Z E N I A 
DOCHODÓW 1 WYDATKÓW NIMI S F I N A N S O W A N Y C H ZWIĄZANYCH 
Z E SZCZEGÓŁOWYMI Z A S A D A M I W Y K O N Y W A N I A BUDŻETU 
OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH U S T A W A C H 

905 1f\ "<A 1 QA 

WPŁYWY Z E SPRZEDAŻY I N N Y C H PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
( E M I S J A O B L I G A C J I K O M U N A L N Y C H ) 

931 1 055 000,00 

W O L N E ŚRODKI 950 2 986 546,43 

3 P L A N O W A N E D O C H O D Y NA 2020 R O K 48 896 711,98 

4 P L A N O W A N E W Y D A T K I N A 2020 R O K 52 566 855,80 

O G Ó Ł E M Z R Ó W N O W A Ż E N I E B U D Ż E T U 53 571 855,80 53 571 855,80 

Id: 8 B 4 1 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 9 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XV /133/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA R E A L I Z O W A N E W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 R O K U 

L p Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazw a zadania Kwota 

I Sołectwo Bukowina 600 60016 4270 Remont drogi i chodnika w m. Bukowina 51 350,99 

2 Sołectwo Cewice 926 92605 6050 
Budowa skateparku przy budynku "starej szkoły' w 
m. Cewice 

56 121,30 

3 Sołectwo Karwica 900 90095 4300 
Czyszczenie stawu w m. Lesiaki oraz 
zagospodarowanie terenu wokół niego 

20 596,52 

6050 
Zagospodarowanie rerenu (plac zabaw) przy 
Osiedlu Słonecznym w m. Łebunia 

38 544,92 

4 Sołectwo Łebunia 926 92605 
6050 

Projekt zagospodarowania terenu dla infrastruktury 
rekreacyjno-sportowej w m. Łebunia (Fundusz 
Sołecki) 

10 000,00 

600 60016 4300 
Wymiana nawierzchni chodnika ul . Drewnianej w 
Maszewie Lęb. 

29 000,00 

600 60016 4270 Remont nawierzchni chodnika w m. Krępkowice 9 000,00 

Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

801 80101 4270 
Renowacja parkietu sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Maszewie Lęb. 

8 000,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

900 90015 4300 
Podwieszenie lampy na ul. Murowanej 6 w 
Maszewie Lęb. 

1 000,00 

Podwieszenie lampy w m. Krępokowice 1 000,00 

900 90095 4210 
Zakup materiałów do poprawy estetyki wsi w m. 
Krępkowice i Maszewo Lęb. 

4 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do Domu Kultury w Maszewie 
Lęb. 

4 121,30 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

600 60016 4270 \) i, . . . i t f li f, ,1 f, i U „ , ,7 m ( , c r , \ f 7 r t 1 ,*r, 

isemuiiL LnuuniKa w ni. w s u w u L ę u . 
31 427 93 

7 Sołectwo Oskowo 630 63095 6050 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie Oskowo -
Kamieniec 

23 458,70 

8 Sołectwo Pieski 801 80101 4270 
Remont elewacji wraz z ociepleniem budynku 
Szkoły Podstawowej w m. Przeryte 

30 642,23 

9 Sołectwo Popowo 
600 60016 4210 

Zakup wiat przystankowych dla m. Popowo i 
Dziecbno 

18 142,12 
9 Sołectwo Popowo 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Popowo 18 000 00 
I O 0 0 0 , 0 0 

10 
Sołectwo 

600 60016 4300 

Ułożenie płyt drogowych przy u l . Zielonej 
(przedłużenie istniejącego odcinku) 

"2*7 AA1 AA 

10 
Siemirowice 

600 60016 4300 
Montaż spowalniacza na ul . Szkolnej 3 000,00 

11 Sołectwa Unieszyno 926 92605 4210 
Zakup dwóch urządzeń do siłowni 12 000,00 

11 Sołectwa Unieszyno 926 92605 4210 
Zakup ławkostałów i namiotów 15 050,47 

O G Ó Ł E M , w tym: 421 919,94 

W Y D A T K I B I E Ż Ą C E 293 795,02 

W Y D A T K I M A J Ą T K O W E 128 124,92 

Id: 8 B 4 1 6 C 1 E - D E B F - 4 E 8 0 - 9 7 D A - B 5 6 6 A F 4 0 0 3 7 F . Podpisany Strona 10 


